
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000761 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de março de 2021 Ano 5

Contrato

 
 
 
 

                     Gabinete	da	Prefeita	
 

__________________________________________________________________________________________ 
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia  

Tel: (73) 3537 - 2125 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N°: 020/2021. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 023/2021. 
FORMA DA CONTRATAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2021. 
                   
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.    
CONTRATADA: ROBSON ARAÚJO LEITE. 
CPF Nº: 388.490.115-04. 
 
 
OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA OTAVIO MACHADO DOS SANTOS, 70, NOVA 
IBIRATAIA DE CIMA, IBIRATAIA-BA, CEP 45.580-000, PARA FUNCIONAMENTO DA SEDE DO CONSELHO 
TUTELAR NESSE MUNICÍPIO. 
 
VALOR GLOBAL: R$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS). 
 
ASSINATURA: 01/03/2021.  
 
VIGÊNCIA: 31/12/2021. 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 
UNIDADE 
GESTORA FONTE PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA 

04.01.000 0100 / 0242 
2.003 – MANUT. DAS AÇÕES 

ADM. DA SEC. MUNIC. DE 
GESTÃO 

3.3.9.0.36.00 – OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS – 

PESSOA FÍSICA 
 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 013
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 984B46CD232092A0846F5C912D4AE75D


		2021-03-10T16:10:29-0300




